Peralba FITXA TÈCNICA
UNEX66 U23X MTS. SAFATA PERFORADA 60X200 GRIS
(B-3MTS)
MARCA
UNEX
REF
UNX66200
EAN / GTIN
8428884001135
Especificacions tècniques
Amplada 200 mm
Acer inoxidable, decapat No
Alçada 60 mm
Amb part superior No
Amplada 200 mm
Càrrega de treball segura segons IEC 61537 220 N/m
Càrrega de treball segura segons IEC 61537 amb distància entre suports de 0,5 m 220 N/m
Càrrega de treball segura segons IEC 61537 amb distància entre suports de 1 m 220 N/m
Càrrega de treball segura segons IEC 61537 amb distància entre suports de 1,5 m 220 N/m
Color Gris
Diagrama d'orificis OTAN No
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Distància possible entre punts de suport 0.5~1.5 m
Gruix del material 4 mm
Longitud 3000 mm
Longitud de treball 3000 mm
Manté la funció en cas d'incendi No
Material Plàstic
Mida 60x200
Model Sense connector
Número RAL 7035
Orifici de muntatge al sòl Si
Perforació lateral No
Pes 1.951 kg/m
Qualitat del material Policlorur de vinil (PVC)
Secció transversal útil 9945 mm²
Temperatura de funcionament -20~60 °C
Tipus d'assaig de càrrega segons IEC 61357 Tipus I
Tipus de connexió Atornillat
tractament de la superfície Altres
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escaneja-ho per consultar-ho online.
Accedeix a l’estoc en temps real i a la documentació